АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КРАСНОЯРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ЧЕРДАКЛИНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        11 декабря 2024 г.                                                                                              № 281
п. Колхозный

Об утверждении перечня муниципальных программ муниципального образования «Красноярское сельское поселение»
Чердаклинского района Ульяновской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Красноярское сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области, постановлением администрации муниципального образования «Красноярское сельское поселение» Чердаклинского района  Ульяновской области  от 15.11.2024 г. №244 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ муниципального образования «Красноярское сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области, а также осуществления контроля за ходом их реализации» администрация муниципального образования «Красноярское сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемый перечень муниципальных программ муниципального образования «Красноярское сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области.
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования, но не ранее 01 января 2025 года.

Глава администрации
муниципального образования
«Красноярское сельское поселение»
Чердаклинского района
Ульяновской области                                                                                      М.В.Кошкина

[bookmark: _GoBack]                                              УТВЕРЖДЕН
	постановлением администрации
 муниципального образования
 «Красноярское сельское поселение»
Чердаклинского района Ульяновской области
							   от 11.12.2024г.  № 281

Перечень муниципальных программ
муниципального образования «Красноярское сельское поселение»
Чердаклинского района Ульяновской области

	№
п/п
	Наименование муниципальной программы
	Срок реализации
	Заказчик муниципальной программы

	1.
	Муниципальная программа  «Развитие культуры в муниципальном образовании «Красноярское сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области»
	2025-2030 годы
	Администрация муниципального образования «Красноярское сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области»

	2.
	Муниципальная программа  «Пожарная безопасность  муниципального образования «Красноярское сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области»
	2025-2030 годы
	Администрация муниципального образования «Красноярское сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области»

	3.
	Муниципальная программа «Комплексное благоустройство территории и безопасность населения на территории  муниципального образования «Красноярское  сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области»
	2025-2030 годы
	Администрация муниципального образования «Красноярское сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области»

	4.
	Муниципальная программа «Развитие информационного общества, использование информационных и коммуникационных технологий в муниципальном образовании  «Красноярское сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области»
	2025-2030 годы
	Администрация муниципального образования «Красноярское сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области»

	5.
	Муниципальная программа «Развитие муниципального управления в муниципальном образовании  «Красноярское сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области»
	2025-2030 года
	Администрация муниципального образования «Красноярское сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области»